REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé. 2] 9572026
VENDIM

Nr3), daté 2] .05.2026

MIRATIMIN E TARIFES PER
PJESEMARRESIT NEE KURSIN VEROR “KOMANDAT E LINUX DHE HYRJE NE
BASH SCRIPTING” TE ORGANIZUAR NGA PERSONELI IT

Né mbéshtetje té nenit 49 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipéris¢™; ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008.
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé¢™, i ndryshuar; ligjit nr. 10296,
daté 08.07.2010, “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™; ligjit nr. 87/2025 “*Pér buxhetin e
vitit 2026°"; nenit 25 t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré; nenit 6, pika f dhe nenit
7, pika 16 t& Rregullores Financiare t&¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré; Vendimit t&
Rektoratit nr. 10, daté¢ 22.04.2026 “Pér miratimin paraprak té€ organizimit té Kursit veror
*Komandat e Linux dhe hyrje né Bash Scripting™”, si dhe propozimit t¢ Administratorit, ardhur
me shkresén nr. 632/2 prot., daté 04.05.2026, né¢ mbledhjen e datés 21.05.2026, Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

I. TE& miratojé tarifén pér pjesémarrjen né kursin veror “Komandat e Linux dhe hyrje né Bash
Scripting™, né vlerén 2,000 leké. pér kohézgjatjen prej 20 orésh.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe personeli i IT-s¢ s&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré..

3. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.
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